
ליאת בדרך אל הלב - אימון אישי בשילוב מיסטיקה ורפואה
משלימה בנתניה

נתניה

טלפון: 072-2285513
ליאת בדרך אל הלב - מאמנת אישית באימון רוחני, מומחית בשינוי דפוסי חשיבה והרגלים שליליים.

טיפול בבעיות רגשיות, אישיות ומשפחתיות.
פיתחתי שיטה ייחודית המשלבת את עולם המיסטיקה עם עולם הטיפול.

משלבת אימון אישי עם תיקשור, נומרולוגיה, קלפים טיפוליים, קלפי טארוט, דמיון מודרך, תטא הילינג,

שיטת 12 הצעדים לטיפול בהתמכרויות, מאסטר רייקי ועוד.
בעלת ניסיון של מעל ל- 20 שנים.מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו שינוי דפוסי חשיבה

והרגלים לא טובים, זוגיות נכונה, בעיות פריון, ביטחון עצמי, הכוונה תעסוקתית, בעיות במשפחה,

התמודדות עם קשיים, מודעות עצמית, העצמה, טיפול וגמילה מהתמכרויות וכד'.לימודים:
* מכללת גומא 

* מכללת המרחב הפנימי מנחה סדנאות:
* מסע בין קלפים– סדנה חיבור, התבוננות, היכרות וחיבור לעוצמה אמיתית שלך

  * סדנה - לדעת - לגעת – להקשיב
m6j9/me.vp4.lp//:https  -ארבע ההסכמות לפרטים נוספים הכנסו *

* ההסכמה החמישית לפרטים נוספים הכנסו-  mzr7/me.vp4.lp//:httpsמי אני?
מאמנת אישית באימון רוחני - מומחית בשינוי דפוסי חשיבה והרגלים.

עוסקת בתחום כבר 20 שנה. 
שיטה ייחודית המשלבת משלבת את עולם המיסטיקה עם עולם הטיפול יחד.

כאשר האבחון המשולב במיסטיקה עוזר לי לראות את פנימיותו של האדם שנמצא מולי על כל רבדיו,

בשילוב נומרולוגיה, תקשור ובאמצעות קלפים טיפוליים, קלפי מודעות, טארוט. השלב האימוני משלב

איתו שיטות טיפול שונות כמו טיפולי רייקי, תטא הילינג, דמיון מודרך, טיפול בהתמכרויות בשיטת 12

הצעדים, הילינג, רפלקסולוגיה.
בוחרת לעבוד בדרך הלב - ללמד להבין מה המשמעות בין עבודה מהראש לעבודה מהלב.

מאמינה שלנתינה יש עצמה אדירה לפיוס ולחיבור בין אנשים.
page 1 / 2דוגלת במשפט "ואהבת לרעך כמוך" ומאמינה כי רק אם נלמד לקבל את האחר כפי שאנחנו מצפים



שיקבלו אותנו -נלמד מהי אהבה ללא תנאי. 
מאמינה כי כל מטפל באשר הוא - הינו מלווה דרך של המטופל. כל תוצאה שמגיעה הינה בזכות

היכולת של המטופל לשנות וללמוד ולהתחבר למטפל, לייצר אמון בינו לבין המטפל . כי לכל אדם יש

את קצב ההסתגלות והלמידה שלו וכל טיפול הוא אינדיבידואלי למטופל.
מאחלת לכולנו ללמוד להתחבר לדרך הלב.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת

פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.
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לפרטים מלאים ויצירת קשר
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